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
трируете внимание на работе. От вас будет 
исходить масса интересных идей. Отберите 
самые существенные и обоснуйте их для 
партнеров. Плюсом будет то, что вам по-
везет больше, чем обычно. Оптимальное 
время для вступления в новую должность 
или начала нового дела. 

КОЗЕРОГ. Уделяйте внимание мелочам, 
наводите порядок в труднодоступных 
местах. Возможны кризисные ситуации на 
работе и дома. Не противопоставляйте одно 
другому, не втягивайтесь в конфликты. В 
личной жизни почти неминуемы ссоры и 
углубление конфликтов. Поверхностные 
примирения не помогут, придется пересма-
тривать привычные роли и обязательства. 

ВОДОЛЕЙ. Можно пробовать себя в новом 
деле. Первая половина недели удачна для 
коллективной деятельности, учебы, тре-
нингов. Поддержите инициативу партнера, 
если интуиция подсказывает вам, что в этом 
что-то есть. Возможно выгодное партнер-
ство, особенно в сфере информационных 
технологий. Не спорьте с начальством и 
представителями власти. 

РЫБЫ. Прекрасная неделя для освоения 
нового поля деятельности, консультаций, 
обмена опытом и услугами. Можно уда-
рить по рукам, заключить долгосрочную 
сделку, оформить отношения. Желательно 
сократить контакты и переключиться на 
хозяйственные дела. Полезно чистить 
окружающее пространство и организм. 
Минимум еды, максимум движения.

Каждое воскресенье

Клуб «Старт» 

(ул. Космонавтов, 8а)

Начало: 18.00

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО КЛУБА ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ 
Приглашаются участники любого возраста. Иметь сменную обувь, спортивную 
форму. Стартовый взнос — 130 рублей. Телефон координатора: 8 (922) 121-21-
15 (Сергей Федорович Сенокосов).

До 15 августа

Детская художественная школа 

С 10 до 18 часов по будням

БОЛЬШАЯ ВЫСТАВКА 
ВЫПУСКНЫХ РАБОТ 
Представлены техники: акварель, 
гуашь, масло, печатная графика. Вход 
свободный.

«СТРАЖИ ГАЛАКТИКИ» 3D 12+

31 июля — 3 августа

14.00 (120 руб.), 18.20 (150 руб.), 22.40 (180 руб.)

4-6 августа

14.00 (120 руб.), 18.20 (150 руб.), 22.40 (150 руб.)

«ГЕРАКЛ» 3D 12+

31 июля — 3 августа

16.20 (120 руб.), 20.40 (180 руб.)

4-6 августа

16.20 (120 руб.), 20.40 (150 руб.)

«ПЛАНЕТА ОБЕЗЬЯН: 
РЕВОЛЮЦИЯ» 3D 12+

31 июля — 5 августа

11.30 (100 руб.)

Ре
кл

ам
а 

(1
6+

)
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1459
ОБЪЯВЛЕНИЙ

«Сертификат 2010 года 

в соответствии 

с Национальным 

Стандартом СТО РГР 021.01-02. 

Страховка профессиональной 

ответственности на сумму 

5 000 000 рублей»

Члены 

Уральской Палаты 

Недвижимости

Ул. Клубная, 8, 
офис 210. 

БЮРО 
• Купля-продажа-обмен любой сложности (в т.ч. междугородние)
• Приватизация, согласование перепланировки, узаконение балкона
• Оформление ипотеки по низким % ставкам с подбором объекта 
   недвижимости (ипотечное сопровождение: УралСиб, ДельтаКредит, 
   САИЖК и т.д.)
• Юридические услуги по снижению кадастровой стоимости земли
• Составление договоров купли-продажи с сопровождением по 
   сертификатам (материнский*, военный, ветеранам, молодым учителям, 
   ученым и т.д.) с предоставлением займа
• Выкуп квартир за счет компании за 3 дня
• Бесплатные консультации 

НЕДВИЖИМОСТИ

* Необходимо ознакомиться с существенными условиями использования 
материнского капитала, предусмотренными Федеральным законом 
РФ от 29.12.2006 №256-ФЗ «О дополнительных мерах 
государственной поддержки семей, имеющих детей».

Тел. 35-774, 8 (952) 72-86-113

УМЕНЬШЕНИЕ КАДАСТРОВОЙ
СТОИМОСТИ ЗЕМЛИ 
ЗЕМЕЛЬНЫЕ СПОРЫ
Тел. 8 (902) 272-11-11

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ
И ПРАВА

НЕДВИЖИМОСТЬ  

МЕНЯЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра на 2-комн. кв-ру. Или про-
дам. Тел. 8 (922) 142-63-30

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 32,2 кв.м, 4 эт., Цвет-
ников, 47, на 2-комн. кв-ру, БР, 2-3 этаж, р-н 
шк. №3, 28. Тел. 8 (904) 167-20-11

 ■ 1-комн. кв-ра, 35,5 кв.м, 2 этаж, на дом 

с газом, желательно с гаражом. Тел. 5-47-

46, 8 (912) 237-57-43

 ■ 1-комн. кв-ра, 4 этаж, ул. Цветников, 

39, на 2-комн. кв-ру, БР, ПМ. Тел. 8 (932) 

110-85-63

МЕНЯЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра на Кирзаводе, 2 этаж, 
на 1-комн. кв-ру или дом. Тел. 8 (932) 
612-77-06

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, р-н новостроек, 61 
кв.м, на кв-ру меньшей площади. Или про-
дам. Тел. 8 (932) 612-77-06

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, р-н шк. №2, на кв-ру 
меньшей площади. Тел. 8 (932) 612-77-06

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, средний этаж, на 
1-комн. кв-ру. Или продам. Тел. 8 (922) 
138-03-79

 ■ 2-комн. кв-ра, 52 кв.м, на равноценную, 

р-н шк. №29, 1 этаж не предлагать. Тел. 8 

(912) 254-91-14

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, евроремонт, на ш/з 

дом с газом и водой. Тел. 8 (950) 551-70-31

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, средний этаж, район 

бара «Бриг», на кв-ру меньшей площади, 

с вашей доплатой. Или продам. Тел. 8 

(902) 267-88-76

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 2 этаж, район ГИБДД, 

на 3-комн. кв-ру, средний этаж, в этом же 

районе, с доплатой. Тел. 8 (950) 648-49-20

МЕНЯЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н шк. №2, на кв-ру 
меньшей площади. Или продам. Тел. 8 
(932) 612-77-06

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 2/2, на 2-комн. кв-ру, 
МГ, р-н шк. №10, 28. Тел. 8 (982) 704-31-12 

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ж/б перекрытия, р-н 
шк. №2, в хорошем состоянии, на кв-ру 
меньшей площади. Или продам. Тел. 8 
(932) 612-77-06

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, р-н новостроек на 
1-2-комн. кв-ру. Тел. 8 (932) 612-77-06

 ■ 3-комн. кв-ра в г. Ревде на 2-комн. кв-ру 

в г. Екатеринбурге. Тел. 8 (900) 207-17-88

 ■ 3-комн. кв-ра, 1 этаж, 80 кв.м, угол 

Цветников-Чехова, на 2-комн. кв-ру, с до-

платой, дом с газовым отоплением или 

продам. Тел. 8 (922) 031-48-59

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 4/5, без ремонта, 

2 капитальные стайки в подвале, на 

2-комн. кв-ру, МГ, с вашей доплатой 600 

т.р. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (912) 

693-50-40

 ■ 3-комн. кв-ра, панельный дом, 49 кв.м, 

р-н шк. №10, две смежные комнаты, са-

нузел раздельный, без ремонта, чистая, 2 

этаж, на 2-комн. и 1-комн. кв-ры, МГ, без 

доплаты. Тел. 5-62-44, 8 (922) 116-42-48

МЕНЯЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, средний этаж, на 2-комн. 

кв-ру. Или продам. Тел. 8 (932) 122-10-36

МЕНЯЮ ДОМА/КОТТЕДЖИ

 ■ деревянный дом, р-н шк. №4, требует 
ремонта, либо под снос, на кв-ру, можно 
ГТ, с моей доплатой. Без агентств. Тел. 8 
(950) 653-37-78

 ■ благоустроенный дом, 85 кв.м, на 

2-комн. кв-ру, с доплатой. Тел. 8 (902) 

259-09-03

 ■ дом из бруса, с. Мариинск, три ком-

наты, кухня, баня, скважина, участок 14 

соток, на 2-3-комн. кв-ру. Тел. 8 (902) 

273-79-78

 ■ кирпичный дом, 40 кв.м, газовое ото-

пление, скважина, баня, крытый двор, 

участок 13 соток, на две 1-комн. кв-ры. 

Тел. 8 (950) 640-29-36

МЕНЯЮ САДЫ/УЧАСТКИ

 ■ участок в к/с «СУМЗ-4», 6 соток, домик, 

две теплицы, насаждения, на комнату. Или 

продам. Цена 500 т.р. Тел. 8 (932) 607-05-12

ПРОДАЮ КОМНАТЫ

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 1 этаж, 13, 
5 кв.м, ул. Жуковского, 3. Тел. 8 (932) 
612-77-00

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, БР, 18 кв.м, 5 
этаж. Тел. 8 (932) 123-77-03

 ■ комната в кв-ре, 17,1 кв.м, ул. Чехова, 14, 
хорошее состояние. Тел. 8 (902) 273-53-65

 ■ комната в общежитии, 2 этаж, 21,5 кв.м, 
в отличном сост. Цена 550 т.р. Тел. 3-95-50

 ■ комната в отличном состоянии. Воз-
можна ипотека или оплата маткапиталом. 
Тел. 8 (922) 027-68-70

 ■ комната, 14 кв.м, в 3-комн. кв-ре, СТ, р-н 
шк. № 1. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ комната, 14,7 кв.м, с лоджией, р-н ново-
строек. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ комната, 16 кв.м, в 3-комн. кв-ре, с 
балконом. Хорошие соседи. Рассмотрю 
расчет материнским капиталом. Тел. 8 
(932) 612-77-06

 ■ комната, ГТ, ул. Энгельса, 51, 2/5, 14 
кв.м, все поменяно. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ комната, СТ, ул. Азина, 60, СТ. Тел. 8 
(922) 101-33-38

 ■ комната, ул. Некрасова. Цена 450 т.р. 
Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ комната, УП, 20,3 кв.м. Цена 700 т.р. Тел. 
8 (902) 410-49-97

 ■ срочно! комната в 3-комн. кв-ре, 1/2, 
14,7 кв.м, косметический ремонт, подпол, 
чистая, ул. Чехова, 21. Цена 530 т.р. Чистая 
продажа. Рассмотрим оплату маткапита-
лом. Тел. 8 (912) 638-49-42 

 ■ комн., 14,7 кв.м. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ комната в отличном состоянии, недо-
рого. Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ комната, 1 этаж, 15,4 кв.м, ул. Цветни-
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
Тел. 8 (982) 603-16-62

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, ул. Чайковского, 23, 
2/3, 54 кв.м, ремонт. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 39б. Тел. 
8 (922) 101-33-38

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 2/2, ремонт, ул. Цвет-
ников, 18. Возможен обмен на 3-комн. кв-
ру. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ 2-комн. кв-ра, СП, ул. Интернациона-
листов 38, 46/27/9 кв.м, 1/5, лоджия 6 
м, застеклена, стеклопакеты, счётчики, 
трубы, хороший ремонт, ванна и туалет 
в кафеле, ламинат. Цена 2700 т.р. Или 
меняю на 3-4-комн. кв-ру, СТ, ул. Жуков-
ского, Чехова, Мира, М. Горького, с нашей 
доплатой. Рассмотрю все варианты. Тел. 
8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 56, 5/5, 63 
кв.м. Цена 2900 т.р. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мира, 37, УП. Или ме-
няю на 3-комн. кв-ру, УП, с доплатой, р-н 
шк. №3. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 2/5, хорошее состоя-
ние, ул. Мира. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 5/5, хороший ремонт, 
50/30 кв.м, пластиковые окна, балкон за-
стеклен, сейф-двери, во всей квартире 
ламинат, новая сантехника, трубы и элек-
тропроводка. Ванная и туалет в кафеле. В 
идеальном состоянии, удобное местора-
сположение. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 50 кв.м, 3 этаж, пла-
стиковые окна,  поменяны трубы, счетчи-
ки х/г воды, новые батареи, сейф-двери. 
Остается встроенный кухонный гарнитур, 
три встроенных шкафа-купе, стиральная 
машина. Обмен. Торг. Тел. 8 (912) 257-77-52

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 52,3 кв.м, 2 этаж, рас-
смотрю варианты обмена на 1-комн. кв-ру. 
Тел. 8 (922) 138-03-79

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 8/9, 40 кв.м, ремонт. 
Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, р-н шк. №3, 52 кв.м. 
Цена 2050 т.р. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, р-н шк. №3. Тел. 8 
(912) 644-81-03

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Мира, 29, 2/5. Тел. 
8 (902) 273-53-65

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 1/5, 42,5 кв.м, комнаты 
смежные, санузел совмещен, космети-
ческий ремонт, обои, железная входная 
дверь, обшита деревом. Окна выходят на 
южную  сторону и во двор. Новая авто-
матическая газовая колонка. Заменены 
трубы, счетчики на воду. Чистая продажа, 
документы готовы. Возможна ипотека или 
оплата маткапиталом. Цена 1650 т.р. Тел. 
8 (900) 198-68-38

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 4/5, комнаты раз-
дельные, ул. О. Кошевого, 23. Тел. 8 (912) 
688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, ул. Олега Кошевого, 
1 этаж, ремонт, пластиковые окна. Тел. 8 
(922) 108-43-79

 ■ 2-комн. кв-ра, центр города, 43 кв.м, 3/4, 
пластиковые стеклопакеты, балкон засте-
клен, в детской комнате поменяны полы, 
входная сейф-двери. В ванной кафель, 
новая сантехника: ванна, унитаз, умываль-
ник, трубы. Счетчики г/х воды, 2-тарифный 
на э/э. Очень чистый подъезд, хорошие со-
седи. Продажа только за наличные. Торг. 
Тел. 8 (922) 134-35-02

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 101-33-38

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 102-85-81

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, в центре. Тел. 8 
(902) 503-40-55

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, ХР, 42,5 кв.м, 1/5, 
ул. Чехова, 34. Тел. 3-95-50

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 1/5, ремонт, ул. Рос-
сийская, 18. Тел. 8 (922) 149-15-36

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 2/5. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, р-н шк. №2, 4 
этаж, косм. ремонт. Цена 1820 т.р. Тел. 8 
(922) 131-70-09

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, ул. Российская, 32, 
1 этаж, ремонт. Цена 1730 т.р. Торг. Тел. 8 
(912) 286-57-67

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, ул. К. Либкнехта, 9, 
1 этаж. Цена 1600 т.р. Тел. 8 (952) 147-38-19

 ■ 2-комн. кв-ра, в центре, 5/5, ремонт. Це-
на 1760 т.р.  Тел. 8 (950) 551-71-76

 ■ 2-комн. кв-ра, в центре, ул. М. Горького, 
21, 50 кв.м, пластиковые окна, двери. Тел. 
8 (953) 606-18-42

 ■ 2-комн. кв-ра, г. Дегтярск. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра, Горького, 47, УП, 1/5, 48,3 
кв.м, 2500 т.р. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ 2-комн. кв-ра, К. Либкнехта, 81, 46/29/6 
кв.м, ч/п. Тел. 8 (908) 637-32-60

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 1/5. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, р-н шк. №2, космети-
ческий ремонт, 4/5. Тел. 8 (912) 051-11-42

Квартиры в аренду
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

стояние отличное. Цена 1800 т.р. Тел. 8 

(912) 210-91-09

 ■ 2-комн. кв-ра, 3/5, УП, ул. Мира, 35. Или 

меняю на 3-4-комн. кв-ру с доплатой. Соб-

ственник. Тел. 8 (922) 101-33-17

 ■ 2-комн. кв-ра, 61,9 кв.м, ул. Цветников, 

28. Тел. 8 (922) 603-82-13

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 45 кв.м, р-н автовок-

зала, рядом маг. «Кировский», столовая 

«Россия», шк. №3. Без агентств. Тел. 3-38-

24, 8 (919) 380-86-80

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 37,7 кв.м, 1/5, ул. 

Спартака, 6а, перепланировка,  ремонт, 

частично с мебелью. Состояние хорошее. 

В подвале стайка. Хорошие соседи, чи-

стый подъезд. Цена 1850 т.р. Тел. 8 (912) 

268-29-08

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, ул. Российская, 

26, 37,7/23,2/6,5 кв.м, 1/5, стеклопакеты, 

м/к двери, линолеум в коридоре и на кух-

не. Санузел совмещен, поменяны трубы 

г/х воды, счетчики, 2-тарифный на эл-во, 

частично заменена проводка. Сейф-двери, 

кладовка, хорошие соседи, чистый подъ-

езд. Возможен обмен на 1-комн. кв-ру. 

Цена 1750 т.р. Тел. 8 (922) 133-56-18

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 5 этаж, р-н 

шк. №3. Цена договорная. Тел. 8 (919) 

368-21-69

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 5/5, ул. Цветни-

ков, 2, стеклопакеты, счетчики г/х воды. 

Цена 1800 т.р. Возможен торг. Собствен-

ник. Тел. 8 (932) 601-48-92

 ■ 2-комн. кв-ра, г. Дегтярск, ул. Клуб-

ная, 12, УП, 3/5, 53,3 кв.м, стеклопакеты, 

ж/дверь, застекленный балкон, газовая 

колонка, санузел раздельный, в ванной 

кафель, 2-тарифный счетчик на эл-во, 

счетчик х/в. Цена договорная. Тел. 8 (950) 

193-35-99

 ■ 2-комн. кв-ра, г. Н.Серги-3 (бывший 

закрытый военный городок), ул. Мира, 

18. Дом после капитального ремонта, 

39,5/27,6/5,3 кв.м, 1/3, стеклопакеты, 

сейф-дверь, санузел совмещен, лоджия. 

Квартира освобождена. Чистая продажа. 

Цена 500 т.р. Тел. 8 (963) 040-49-49

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 47 кв.м, 1 этаж, ул. 

К. Либкнехта, 55. Цена 2100 т.р. Тел. 8 

(912) 219-56-40

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, район автостанции. 

Тел. 8 (950) 557-57-59

 ■ 2-комн. кв-ра, район Еланского парка, 

рядом шк. №3. Тел. 8 (922) 111-64-43

 ■ 2-комн. кв-ра, СП, 1/5, ул. Мичурина, 

1-подъездный кирпичный дом, 63/40/10,5 

кв.м, пластиковые окна, м/к двери, ла-

минат, в ванной кафель, можно под не-

жилое. Собственник. Цена 3200 т.р. Тел. 8 

(902) 473-91-12

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 23. Тел. 

8 (922) 123-54-18

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 2 этаж, ул. Мира, 29. 

Тел. 8 (922) 110-10-86

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Чехова, 52,6 кв.м. 

Тел. 8 (982) 657-48-60

 ■ 2-комн. кв-ра. Недорого. Тел. 8 (952) 

734-31-69

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, центр, чистая 

продажа. Или меняю. Тел. 8 (912) 692-

42-55

ПРОДАЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра в хорошем районе города. 
64 кв.м, 3/5, две комнаты смежные, са-
нузел раздельный.  Состояние хорошее.  
Замена окон.  Новые трубы.  Счетчики. 
Новые двери, ламинат, балкон застеклен, 
рядом шк. № 2, 29, детсад, остановка всех 
автобусов, торговые центры. Цена 2250 
т.р. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ 3-комн. кв-ра, 1 этаж, 58 кв.м, ул. Цвет-
ников, новые счетчики, трубы и батареи 
поменяны, душевая кабина, м/к двери, 
пласт. окна. Тел. 8 (922) 108-43-79

 ■ 3-комн. кв-ра, 4/5, 58 кв.м, ул. Ковель-
ская, 19. Возможен обмен. Тел. 8 (912) 
654-43-21

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, р-н шк. №3. Чистая 
продажа. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ул. Цветников, 50, 1/5. 
Цена 2100 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 1/3, 65 кв.м, без ре-
монта. Цена 2000 т.р. Тел. 8 (922) 120-00-20

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 2/3, 100 кв.м. Тел. 8 
(982) 707-57-56

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 2/3, ж/б перекрытия, 
ул. Чайковского. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 3/3, 73/51/8 кв.м, со-
стояние хорошее, окна, трубы, счетчики. 
Остается кухонный гарнитур. Или меняю 
на 2-комн. кв-ру, БР, ПМ, МГ, р-н шк. №2. 
Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 54 кв.м, 1/2, ул. Жу-
ковского. Тел. 8 (900) 197-77-61

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 77  кв.м, ул. Чайков-
ского, 31, центр,  1 этаж, под нежилое по-
мещение. Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ж/б перекрытия. Рас-
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